АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2015                                                                                                       № 1294

О внесении изменений в постановление

администрации города от 15.12.2014 № 2145

«О создании  комиссии по установлению

необходимости проведения капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирных домах»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

от 15.12.2014 № 2145 «О создании  комиссии по установлению необходимости

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах», в приложении 1 к постановлению:

1.1. Вывести из состава комиссии Боровикову О. В.

1.2. Должность члена комиссии Залетаевой Н. А. читать как директор

ООО УК «Жилкомсервис».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в городской газете «Рабочий».

И.о. Главы администрации города                                                         В.С. Пьяных